REF. PPR
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

*Pour d’autre modèles merci de contacter votre interlocuteur
Modèles disponibles*
CLE CODIFICATION POMPE
1° Famille
PPR PPR pompes péristaltiques
2° Contre pression
00 0,1 bar
0H 0,5 bar
1H 1,5 bar
03 3 bar
3° débit
0H 0,4 l/h (6,6 ml/min)
1 1 l/h (16,6 ml/min)
1H 1,5 l/h (25 ml/min)
03 3 l/h (50 ml/min)
04 4 l/h (66,6 ml/min)
07 7 l/h (116,6 ml/min)
10 10 l/h (166,6 ml/min)
18 18 l/h (300 ml/min)
4° Alimentation électrique
A 230 Vac
B 24 Vac
C 110 Vac
M 100…240 Vac
5° Tubes  membrane
1 Santoprene
2 Sekobril/Tygon
3 Sekoflex
4 Sekokem
5 Sekoextra
6 Sekomed
7 Sekotech
8 Sekofort
PPR 03 1H A 1
Agence  Île de France